tium et locorum, adhibeatur, quae ipsis

praesentibus adliiberelur exhibitis voi o-

slensis.

§ 10. Quodque eaedem praesenles in

Lateranensis ac Principis Aposlolorum de

Urbe basilicarum et Cancellarne Aposlo-

licae valvis de more publicentur, affixis

inibì earum exemplis per aliquem ex cur-

soribus nostris, et dimissis; quodque ea-

dem publicalio
.
qui in Urbe sunt

,
post

triduum, qui vero extra eam etcitra mon-
tes, post duos menses, ultra montes vero,

post quatuor menses, omnes, quos con-

r.ernunt
,
perinde arctent et afficiant , ac

si eorum cuilibet personaliter intimalae

fuissent.

Nulli ergo omnino, eie.

Dalum Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis Dominicae mdxcii, xvi ka-

lendas septembris, pontifìcatus nostri an-

no primo.

Dat. die 17 augusti 1592, pont. an.i.

XXXIII.

Suppressio monasteni S. Vincenti) op-

piai de Cardona, quod cinteci erat Or-

dini*; S. Augustine Canonicorum Re-

gularium, Urc/ellrnsis dioecesis, ac e-

rpclìo il lius in collegialctm saecula-

rem '

Glemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuami rei momoriam.

Disponente clementia Eius, Qui immo-

bilis, eie, expedire.

| 1 . Sane cura nos nuper , ex certis

tunc expiessis oausis, tunc existentes San-

ctiVincentii, oppidi de Cardona, Urgellen-

1 Ex Regest. iu Secret. Brevium.
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sis dioecesis , et aliorum Ordinis S. Au- m in nonnuiiis

. . n . _ . . . . Hispaniae lwis
guslim Canoni! orum He^nlarium in prin- cicmens rose.-

^ . , . .. r> • vaveratdisposi-

cipalu Calnaloniae, et. coimtatilius Rossi- Noni s. a. >.

lionis ac Cerilaniae consislentium mona-

sleriorum abbates et alios elicli Ordinis

professos illa et alia beneficia ac officia

etiam clauslralia, et dignitates et admi-

nislrationes ipsius Ordinis in principalu

ol comitalibus praefalis obtinentes, mo-
nasteriis et aliis beneficiis buiusmodi ac

suppelleclili rebusque, iuribus et bonis

universis, ac usu et commodo illorura,

motu proprio privaverimus , ac praefala

omnia monasteria et beneficia sii; per

privationem apud Sedem Apostolicam

vacantis Ordinis S. Augustini praefati

,

omnique stalu, essentia et dependentia

regularibus in eisdem monasteriis et be-

neficiis perpetuo suppressis et extinctis,

necnon statutis et consuetudinibus et de-

cretis dicti Ordinis in illis abrogatis, ad

saecularitatern sic reducta nostraeelSe-

dis praefatae dispositioni in perpetuum

reservaverimus
,
quocumque iurepatro-

natus, si quod in monasteriis praefatis